








KLAS                :.........................................SPKS F
MATA KULIAH : ........................................Fisiologi Tanaman
Nama Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.
NO TANGGAL HADIR SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH SPKS F BAHAN MATERI

1 17-Fe 23 Kontrak belajar; Struktur dan fungsi organ
Lancar

2 28-Fe 31 Air: fungsi
Lancar

3 03-Mart 36 Air: penyerapan, transpor, ketersediaan
Lancar

4 10-Mart 36 Metabolisme- Fotosintesis
Lancar

5 17-Mart 35 Fotorespirasi dan Tipe C3,C4, CAM
Lancar

6 24-Mart 35 Respirasi
Lancar

7 30-Mart 30 Translokasi Fotosintat
Lancar

8 10-Ap 37 Evaluasi Tengah Semester
Lancar

9 05-Mei 37 Faktor lingkungan : Unsur hara
Lancar

10 12-Mei 37 Auksin & sitokinin
Lancar

11 19-Mei 37 Giberelin & Sitokinin
Lancar

12 23-Mei 26
Asam absisat & Etilen, Brasinosteroid, Jasmonic 
Acid, Salicylic Acid, Poliamin Lancar

13 02-Ju 37 Pertumbuhan perkembangan
Lancar

14 09-Ju 35
Pengukuran Pertumbuhan dan Perkembangan, pd 
kelapa sawit Lancar

15 16-Ju 24 Pertumbuhan perkembangan pada kelapa sawit 
serta implementasi di perkebunan Lancar

16 26-Ju 37 Evaluasi Akhir Semester Lancar

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR
SEMESTER II T.A. 2022/2023



MATA KULIAH : Fisiologi Tanaman SKS :   2 SKS Dosen       : Dr. Dra. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si
Kelas : SPKS F

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
17-Fe 28-Fe 03-Mart10-Mart17-Mart24-Mart30-Mart 10-Ap 05-Mei 12-Mei 19-Mei 23-Mei 02-Ju 09-Ju 16-Ju 26-Ju

1 2022 23399 M Irwansyah Sinaga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

2 2022 23587 Carlos Sihombing 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

3 2022 23591 Boy Cio Krisna Siregar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4 2022 23592 Furqon Fikriandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

5 2022 23595 Wahyu Rokhiman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6 2022 23596 Enrico Prada Butar Butar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

7 2022 23606 Oktavianus Cahyadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

8 2022 23607 Latif Jogi Purba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

9 2022 23608 Fahmi Sulam Faturrahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

10 2022 23610 Tirta Kumala Djaliwan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

11 2022 23616 Dwi Ardiansyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

12 2022 23622 M Chandra Lesmana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

13 2022 23623 Dicki Maulana Rizki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

14 2022 23626 Aprido Purba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

15 2022 23627 Dendy Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

16 2022 23628 Ragil Bayu Kusuma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

17 2022 23634 Franky Revenza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

18 2022 23637 Angga Pratama Saing 1 1 1 1 1 1 1 1 8

19 2022 23638 Dwi Septianda Syahputra Hutabarat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

20 2022 23640 Edi Aswan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

21 2022 23642 Guido Septian Gordenius 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

22 2022 23644 Igo Erdiwanta Prabowo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

23 2022 23647 Muhammad Wahyu Nugroho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

24 2022 23655 Eza Alqa Mayanda  0

25 2022 23656 Hendra Hariansyah Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 8

26 2022 23657 Gt. Ahmad Khaidir Jailani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

27 2022 23659 Lusia Vika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

28 2022 23660 Adi Pradana Tarigan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

29 2022 23664 Arya Andi Syahputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

30 2022 23669 Muhammad Fauzan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

31 2022 23672 Rivaldo Sibarani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

32 2022 23674 Gerry Christian Sihombing 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

33 2022 23675 Fadil Dimas Arthani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

34 2022 23677 Cyintia Febriani Sinaga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

35 2022 23678 Aulia Faridz Azman Sinaga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

36 2022 23679 Andra Dwi Pardipa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

37 2022 23680 Sebastian Manuel P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

Jumlah 
Hadir

DAFTAR HADIR KULIAH
MAHASISWA SEMESTER I TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Dr. Dra. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si

No No. MHS Nama



MATA KULIAH : Fisiologi Tanaman SKS :   2 SKS Dosen       : Dr. Dra. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si
Kelas : SPKS F

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
17-Fe 28-Fe 03-Mart10-Mart17-Mart24-Mart30-Mart 10-Ap 05-Mei 12-Mei 19-Mei 23-Mei 02-Ju 09-Ju 16-Ju 26-Ju

Jumlah 
Hadir

DAFTAR HADIR KULIAH
MAHASISWA SEMESTER I TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Dr. Dra. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si

No No. MHS Nama

38 2022 23686 Rafael Bungaran Simangunsong 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

39 2022 23806 Deni Renaldi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 37 38 38 36 36 30 32 38 34 31 29 31 27 31 38 38



Mata Kuliah : Fisiologi Tanaman
Fakultas : Pertanian
Program Studi : Agroteknologi 
Jurusan : Budidaya Pertanian 
Minat : Manajemen Produksi Kelapa Sawit (SPKS F)
Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.

1 F 2022 23587 SPKS Carlos Sihombing B

2 F 2022 23591 SPKS Boy Cio Krisna Siregar A

3 F 2022 23592 SPKS Furqon Fikriandi B

4 F 2022 23595 SPKS Wahyu Rokhiman B

5 F 2022 23596 SPKS Enrico Prada Butar-Butar B

6 F 2022 23606 SPKS Oktavianus Cahyadi B

7 F 2022 23607 SPKS Latif Jogi Purba A

8 F 2022 23608 SPKS Fahmi Sulam Faturrahman A

9 F 2022 23610 SPKS Tirta Kumala Djaliwan TL

10 F 2022 23616 SPKS Dwi Ardiansyah TL

11 F 2022 23622 SPKS M. Chandra Lesmana B

12 F 2022 23623 SPKS Dicki Maulana Rizki B

13 F 2022 23626 SPKS Aprido Purba B

14 F 2022 23627 SPKS Dendy Kurniawan B

15 F 2022 23628 SPKS Ragil Bayu Kusuma B

16 F 2022 23634 SPKS Franky Revenza TL

17 F 2022 23637 SPKS Angga Pratama Saing TL

18 F 2022 23638 SPKS Dwi Septianda Syahputra Hutabarat B

19 F 2022 23640 SPKS Edi Aswan B

20 F 2022 23642 SPKS Guido Septian Gordenius B

21 F 2022 23644 SPKS Igo Erdiwanta Prabowo TL

22 F 2022 23647 SPKS Muhammad Wahyu Nugroho B

23 F 2022 23656 SPKS Hendra Hariansyah Putra TL

24 F 2022 23657 SPKS Gt. Ahmad Khaidir Jailani B

25 F 2022 23659 SPKS Lusia Vika B

26 F 2022 23660 SPKS Adi Pradana Tarigan B

NILAI UJIAN FISIOLOGI TANAMAN SEMESTER GENAP TA 2022/2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama NILAI AKHIR



27 F 2022 23664 SPKS Arya Andi Syahputra B

28 F 2022 23669 SPKS Muhammad Fauzan B

29 F 2022 23672 SPKS Rivaldo Sibarani A

30 F 2022 23674 SPKS Gerry Christian Sihombing B

31 F 2022 23675 SPKS Fadil Dimas Arthani TL

32 F 2022 23677 SPKS Cyintia Febriani Sinaga B

33 F 2022 23678 SPKS Aulia Faridz Azman Sinaga A

34 F 2022 23679 SPKS Andra Dwi Pardipa B

35 F 2022 23680 SPKS Sebastian Manuel. P A

36 F 2022 23686 SPKS Rafael Bungaran Simangunsong A

37 F 2022 23806 SPKS Deni Renaldi A

38 F

39 F

40 F

Yogyakarta, 10 Juli 2023
Dosen Penguji

( Y.Th.Maria Astuti, M. Si. )


